
 
 Milanówek, 12 marca 2014 r. 

 

 

Rozpatrzenie ofert konkursowych  

na realizację zadania publicznego w 2014 r. 

 

 
Zadanie IV - z zakresu działań wspierających partycypację społeczną w okresie  

                      od 17 marca 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

 

I. Złożono dwie oferty. Obie spełniały wymogi formalne, wpłynęły w terminie określonym w ogłoszeniu, 

na obowiązującym wzorze oferty. W ofertach przedstawiono szczegółowy plan rzeczowy i finansowy 

zadania. 
 

II. Komisja uwzględniając wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu, zaopiniowała pozytywnie obie oferty. 
 

III. Po ocenie, czy zakres zadania określonego w ofercie wpisywał się w zakres zadania określonego  

w ogłoszeniu oraz możliwości realizacji zadania przez organizacje pozarządowe i przedstawionej 

kalkulacji kosztów, przy uwzględnieniu wysokości środków publicznych przeznaczonych na dane 

zadanie, Komisja zaproponowała wsparcie finansowe: 
 

1. Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Społecznych „Obiektyw” 

„Działania wspomagające współpracę organizacji pozarządowych z administracją publiczną” 

wnioskowano o kwotę: 10 000,00 zł, propozycja Komisji: 10 000,00 zł 
  

2. Stowarzyszenie Razem dla Milanówka 

„Willa Waleria – zabytek w przestrzeni publicznej” 
wnioskowano o kwotę: 16 000,00 zł, propozycja Komisji 0 zł 

 

IV. Po zapoznaniu się z propozycją Komisji Konkursowej postanawiam przyznać wsparcie finansowe 

oferentom: 
 

1. Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Społecznych „Obiektyw” – 10 000,00 zł 

 

2. Stowarzyszenie Razem dla Milanówka  – 0 zł 

(Wniosek nie dostał dofinansowania, ponieważ nie zakończono procedury odwoławczej, dotyczącej 

wniosku „Rewitalizacja zabytkowej willi Waleria”) 

  
V. Wyrażam zgodę na zawarcie umów na realizację proponowanych w ofertach zadań. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

 

         /-/ 

        Jerzy Wysocki 

 

 

 
Przygotowała: Monika Samoraj 


